Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

23.07.2018   № 13698/УР/1

УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении разъяснений в закупочную документацию

по конкурентным переговорам

Уважаемые господа!

В целях удовлетворения нужд Заказчика – АО «Интер РАО – Электрогенерация»

(далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления

закупками», настоящим вносит разъяснения в Закупочную документацию по конкурентным

переговорам на право заключения договора на оказание услуг «Внедрение системы сбора,

передачи и расчета технологической информации (ССПРТИ) филиалов АО «Интер РАО –

Электрогенерации» и ИА АО «Интер РАО – Электрогенерация»

- в закупочную документацию, в ответ на вопрос участника

Вопрос участника Ответ Организатора

В связи тем, что в составе требований к

участникам есть требования по опыту,

просим Вас уточнить, относятся ли они в

случае привлечения субподрядчиков и к

генеральному подрядчику, и к

субподрядчику, или же засчитывается

совокупный опыт генерального участника и

субподрядчика; Просим Вас уточнить,

относятся ли прочие требования к

участникам в равной степени и к

генеральному подрядчику, и к

субподрядчику, или же в случае привлечения

субподрядчиков необходимые документы

должны быть совокупно?

требование к субподрядчику полностью

описаны в п.5.8 ЗД

Согласно ТЗ Участник может передать не

более 50 % от всего объема работ, при этом

Участник обязан предоставить План

привлечения субподрядчиков

(соисполнителей) по форме 20. Исходя из

полученных сведений будет проведена оценка

как Участника так и его субподрядчика

Просим учесть данную информацию при подготовке предложений.

Закупочная документация размещена в единой информационной системе в единой

информационной системе www.zakupki.gov.ru, а так же на сайте организатора закупки

www.interrao-zakupki.ru и на сайте Заказчика www.irao-generation.ru. Электронная торговая

площадка: www.etp.roseltorg.ru 19.07.2018

Ответственный секретарь закупочной комиссии      Ю.С. Ларина

Куколь Н. (2451)

http://www.etp.roseltorg.ru/